







## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：璧泉街道鑫港湾B区沿河路污水管网整治工程（全费用）

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	010101003001	挖沟槽土石方	[项目特征] 1. 开挖土石方类别:综合考虑 2. 开挖方式:机械开挖,人工配合 3. 挖土深度:6m内 4. 场内运距:包含场内运距 5. 全费用综合单价包含人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费等一切费用 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m3	494.88	37.67	18642.13	
2	010103001002	中粗砂垫层回填	[项目特征] 1. 密实度要求:综合考虑,满足设计及业主要求 2. 填方材料品种:中粗砂 3. 填方来源、运距:综合考虑 4. 全费用综合单价包含人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费等一切费用 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	58.8	293.38	17250.74	
本页小计							35892.87	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：璧泉街道鑫港湾B区沿河路污水管网整治工程（全费用）

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	031001006001	双壁波纹管DN400mm	<p>[项目特征]</p> <p>1. 介质:综合考虑</p> <p>2. 材质、规格:HDPE双壁波纹管DN400mm, SNS</p> <p>3. 连接形式:橡胶密封圈</p> <p>4. 阻火圈设计要求:综合考虑, 满足规范及设计要求</p> <p>5. 全费用综合单价包含人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 管道安装</p> <p>2. 管件安装</p> <p>3. 塑料卡固定</p> <p>4. 阻火圈安装</p> <p>5. 压力试验</p> <p>6. 吹扫、冲洗</p> <p>7. 警示带铺设</p>	m	49	153.63	7527.87	
4	040203006001	沥青混凝土	<p>[项目特征]</p> <p>1. 沥青品种:商品沥青混凝土</p> <p>2. 沥青混凝土种类:细粒式沥青混凝土</p> <p>3. 厚度:10cm</p> <p>4. 全费用综合单价包含人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理下承面</p> <p>2. 拌和、运输</p> <p>3. 摊铺、整型</p> <p>4. 压实</p>	m <sup>2</sup>	193.6	134.13	25967.57	
本页小计							33495.44	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：璧泉街道鑫港湾B区沿河路污水管网整治工程（全费用）

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	040202024001	水泥稳定碎石	[项目特征] 1. 1. 水泥含量:5.5% 2. 2. 碎石粒径:综合考虑, 满足规范及设计要求 3. 厚度:1m 4. 全费用综合单价包含人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费等一切费用	m2	176	372.97	65642.72		
6	010103001001	回填方	[项目特征] 1. 压实度要求:≥95%, 满足规范及设计要求 2. 填方材料品种:原土回填 3. 填方粒径要求:综合考虑 4. 全费用综合单价包含人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费等一切费用 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	242.48	9.81	2378.73		
本页小计								68021.45	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：璧泉街道鑫港湾B区沿河路污水管网整治工程（全费用）

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	010103002001	余方弃置-运距1km内（含弃渣费）	<p>[项目特征]</p> <p>1. 废弃料品种:综合考虑</p> <p>2. 运输方式:综合考虑</p> <p>3. 运距:场内运距综合考虑，外运运距1km</p> <p>4. 全费用综合单价包含人工费、材料费（含弃渣费）、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 余方点装料运输至弃置点</p>	m3	274.28	33.02	9056.73		
8	04B001	余方弃置-增运5km	<p>[项目特征]</p> <p>1. 废弃料品种:砌体、钢筋混凝土等</p> <p>2. 运距:余方弃置，增运5km。如运距不足1km，则实际运距以100m为单位（不足100m按100m计）同比例折算</p> <p>3. 全费用综合单价包含人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费等一切费用</p> <p>4. 结算原则:本项清单全费用综合单价*余方体积(m<sup>3</sup>)</p>	m3	274.28	12.5	3428.5		
本页小计								12485.23	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：璧泉街道鑫港湾B区沿河路污水管网整治工程（全费用）

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
9	010401011001	检查井	[项目特征] 1.井截面、深度:φ800,深5m内 2.砌块品种:混凝土砌块 3.垫层材料种类、厚度:C20商品混凝土10cm厚 4.底板厚度:综合考虑,满足设计及业主要求 5.井盖安装:球墨铸铁五防重型井盖 6.混凝土强度等级:C30 7.砂浆强度等级:综合考虑 8.防潮层材料种类:综合考虑 9.全费用综合单价包含人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费等一切费用 [工作内容] 1.砂浆制作、运输 2.铺设垫层 3.底板混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4.砌砖 5.刮缝 6.井池底、壁抹灰 7.抹防潮层 8.材料运输	座	2	3282.48	6564.96		
本页小计								6564.96	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：璧泉街道鑫港湾B区沿河路污水管网整治工程（全费用）

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
10	010401011002	污水收集井	[项目特征] 1. 井盖截面、深度:800*800mm，深3m内 2. 砌块品种:混凝土砌块 3. 垫层材料种类、厚度:C20商品混凝土10cm厚 4. 底板厚度:综合考虑，满足设计及业主要求 5. 井盖安装:球墨铸铁三防轻型井盖 6. 混凝土强度等级:C30 7. 砂浆强度等级:综合考虑 8. 防潮层材料种类:综合考虑 9. 全费用综合单价包含人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费等一切费用 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 铺设垫层 3. 底板混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 砌砖 5. 刮缝 6. 井池底、壁抹灰 7. 抹防潮层 8. 材料运输	座	1	2610.33	2610.33	
本页小计							2610.33	

